公告 2018年5月15日 星期二

公告热线：0571-87054412 87054448 11

中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

根据中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管理股份有
限公司浙江省分公司签署的《资产转让合同》、中国建设银行浙江省分行（含各
分支行）已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债权、
违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给中国信达资产管理股份有限公
司浙江省分公司。中国建设银行股份有限公司浙江省分行与中国信达资产管

理股份有限公司浙江省分公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关
各方。

中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司作为上述债权的受让方、现
公告要求下列借款人及其担保人、从公告之日起立即向中国信达资产管理股份
有限公司浙江省分公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的

担保责任。
特此公告
联系电话：0571-85314759、0571-85777633

中国建设银行股份有限公司浙江省分行
中国信达资产管理股份有限公司浙江省分公司

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人、担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的、以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2017年10月31日24时的贷款本金余额、借款人和担保人应支付给中国信达资产管理股
份有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效

法律文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的、并已由中国建设银行股份有限公司浙江省分行垫付的应由借款人和
担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的、请相关承债主体或清算主
体代为履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

债权行

中国建设银行股
份有限公司温州
分行

中国建设银行股
份有限公司台州
分行

中国建设银行股
份有限公司金华
分行

中国建设银行股
份有限公司义乌
分行

中国建设银行股
份有限公司衢州
开化支行

中国建设银行股
份有限公司衢州
开发区支行

中国建设银行股
份有限公司丽水
分行

中国建设银行股
份有限公司杭州
分行

中国建设银行股
份有限公司绍兴
分行

借款人名称

苍南县良佳印务
有限公司

温州市比伦特进
出口有限公司

温州志远科技有
限公司

浙江锐信建设工
程公司

浙江天波电气科
技有限公司

温州展浩物资有
限公司

浙江金牛文化产
业有限公司

浙江金典建设有
限公司

温岭诚泰贸易有
限公司

温岭市约翰农林
特产有限公司

浙江杰豹机械股
份有限公司

浙江蓝梦化妆品
有限公司

永康市炊歌五金
制品厂

金华市热镀锌厂

义乌市金记纺织
品有限公司

浙江黑马实业有
限公司

浙江甲壳虫印刷
包装有限公司

衢州市衢江区长
河房地产有限公
司

浙江奥吉卫浴有
限公司

中交物产集团有
限公司

杭州万汇实业有
限公司

浙江永新集团有
限公司

浙江紫宸纤维有
限公司

诸暨市金顺弹簧
有限公司

浙江恒通机械有
限公司

债务情况(截至2017年10月31日24时) 单位：元

借款合同编号

XC62726111302070

62872612332016F301

33062766212302016F053

33062766212302017F004

62873612322016F187

62873612322015F131

62873612322016F159

62873612322015F137

62873612322015F048

62753512302017F338

62753512302017F272

62753512302016F556

62753512302016F555

62871012332016F189

62871012332016F192

62871012302016F092

62871092302016F278

667135123020150044

667135123220150177

667135123220150216

667135123220150268

667135123220150271

667135123220150405

667135123220150417

667135123220150424

667135123220150430

667135123220160166

X667135123320150383

X667135123320150384

X667135123320150141

X667135123320150142

X667135123320150143

X667156123020150423

667156123020170100

667156123020170101

XC662200113170068

XC662200113170070

XC662200113160086

XC662200113170010

XC67722711316124

XC67722711316125

XC67673511316013

XC67673511316014

XC67673511316015

676235123320150008

676235123320166001

676235923020166502

676235923020166503

676235123320166003

676235923020166504

676235923020166505

676235923020166501

XC676240113150151

XC676240113150100

XC67624011315096

X6874001230201536、

X6874001230201537

X6874001230201607

68360012732013001

68360012732013002

68360012732013003

XC69733511300281

XC69733511300302

XC69733511300305

XC69733511300306

20141233100519

20141233100520

20161230100266

sxzj201612300224

sxzj201612300223

sxzj201512300125

sxzj201512300102

sxzj201612300222

sxzj201612300089

sxzj201612300088

XC65635711316060

SXXC20171230013

SXXC20171230026

SXXC20171230014

担保合同编号

XC62726199902070、XC62726199902071、XC62726199902072、XC62726199902073、XC62726199902074、
XC627261925001719、XC62726192502070、XC62726192502071、XC62726192502072、XC62726192502073

62872692502016F302、62872699992016F301-5、62872699992016F301-6、62872699992016F301-3、
62872699992016F301-4、62872699992016F301-1、62872699992016F301-2、62872699992016F095、
62872699992016F096

XC62766292502015040731、XC62766292502015103031、33062766299992016F071、33062766299992016F062、
33062766299992016F061、33062766299992016F069、33062766299992016F068、33062766299992016F060、
33062766299992017F012、33062766299992017F014、33062766299992017F013、33062766299992017F011

62873699992016F102、62873699992016F187、62873692502016F061、62873692502016F062、
62873692502016F091、62873692502016F124、62873692502016F125、62873692502016F179、
62873692502016F180、62873692502016F181、628736999920125181-1、62873699992015F137、
62873699992015F048、62873699992015F131、628736925020115197、628736925020115446、
628736925020145167-1、628736925020145167-2、628736925020145167-3、628736925020145167-5、
628736925020145401-1、628736925020145401-2

62753592502016F556、62753599992017F272-1、62753599992017F272-2、62753599992017F272-3、
62753599992017F272-4、62753599992017F338-1、62753599992017F338-2、62753599992017F338-3、
62753599992017F338-4、62753599992016F556-1、62753599992016F556-2、62753599992016F556-3、
62753599992016F556-4、XC627535201302943、62753599992016F555-1、62753599992016F555-2、
62753599992016F555-3

62871092502016F164-2、62871092502016F164-1、62871099992016F189、62871099992016F188-2、
62871099992016F192

62871099992016F092-1、62871099992016F092-2、62871099992016F065、62871099992016F067、
62871099992016F068、62871099992016F066、62871099992016F238、62871099992016F237、
62871099992016F240、62871099992016F241、62871099992016F239、62871092502016F235、
62871092502016F236

66713599920130088、66713599920150259、66713599920130160、66713599920160066、667135925020150216、
667135925020100289、667135925020150194、667135925020100288、667135925020150153、
667135925020100287、667135925020150154

66713599920150250、99713599920150045、66713599920150251、66713599920150046、66713599920150047、
66713599920150049、667135925020140374、667135925020140375、

66715699920140111、667156925020150314

66715699920170023、667135925020140463、667156925020170062

662200888820160028、662200888820130055、662200888820120073、XC662200999920170003、
XC662200999920170009、XC662200999920170008、XC662200999920160013、XC662200999920160014、
XC662200999920170011、XC662200999920170010、XC662200925020160009、XC662200925020160010、
XC662200925020170014、XC662200925020170013、XC662200925020170012、XC662200925020170011、
XC662200925020170010、

XC67722799916124-1、67722799916124、XC67722799916125-1、6772279250201600569

XC67673599916013-1、2、3、4、5、6、7、8、9

67623599920145608、67623599920145607、676235925020145605、676235925020145604、676235925020150028、
676235925020156003、6762359250201560011

67624099920140197、676240925020130821、67624099920150150

X687400999201414、X687400999201249、X6874009250201607-1、X6874009250201607-2、
X687400999201607-1、X687400999201607-2、X687400999201607-3、X687400999201607-4

6836009992013001、6836009992013001-1、6836009992013001-2、

69733592502014019、6973359992015005、6973359992015028、6973359992015031、6973359992015032

20140519ZRRZGEBZ1、20140519ZRRZGEBZ2、20140519ZRRZGEBZ3、20140520YSZKZY1、
20140519YSZKZY5、20140519ZGEDY4

20150572ZGEDY1、20160266ZRRBZ1、20160266ZRRBZ2、20160266ZRRBZ3

65635592502013806365633599920158022-165633599920158022-265633599920158022-3sxzj20159990015sxzj
201692500124sxzj20169990147-1sxzj20169990150sxzj20169990151sxzj20169990152sxzj201692500125sxzj20169
990149

656355925020148012sxzj2015999000465633599920158057-165633599920158057-265633599920158057-3sxzj
20169990144sxzj20169990145sxzj20169990146sxzj20169990147sxzj20169990148

XC65635799916060、XC65635799916060-1、XC656357925016060

SXXC2017999013A、SXXC2017999013B、SXXC2017999013D、SXXC20179250013、SXXC2017999026A、
SXXC2017999026、SXXC2017999014A、SXXC2017999014B、SXXC20169250039、SXXC20179250014001、
SXXC20179250014002

本金

5,793,032.21

6,857,960.27

8,200,000.00

3,600,000.00

5,400,000.00

10,000,000.00

13,500,000.00

12,109,901.50

8,668,681.49

2,430,000.00

1,539,740.89

5,570,000.00

4,220,000.00

3,300,000.00

3,799,000.00

18,846,979.54

5,189,669.49

1,647,475.12

2,000,000.00

850,000.00

1,993,428.81

3,350,000.00

1,070,000.00

3,000,000.00

3,650,000.00

3,000,000.00

2,600,000.00

3,590,000.00

1,890,000.00

9,500,000.00

7,000,000.00

4,500,000.00

1,999,837.43

28,864,157.73

29,460,000.00

8,970,000.00

1,840,000.00

8,492,550.77

2,900,000.00

1,750,000.00

1,000,000.00

9,900,000.00

10,000,000.00

9,999,900.00

3,900,000.00

2,080,000.00

5,668,642.93

3,968,966.67

3,300,000.00

2,032,522.30

6,500,000.00

-

800,000.00

2,200,000.00

466,205.50

7,909,739.01

7,000,000.00

5,000,000.00

19,307,104.05

50,000,000.00

23,000,000.00

4,816,449.55

2,900,000.00

6,000,000.00

6,200,000.00

18,636,767.11

34,800,000.00

30,995,667.51

14,885,500.00

6,300,000.00

12,991,091.32

5,585,500.00

28,843,438.78

5,949,504.80

25,000,000.00

5,566,350.04

6,496,100.00

9,000,000.00

10,000,000.00

欠息

73,288.07

-

139,533.59

64,667.26

230,739.48

564,865.74

596,351.82

739,201.65

537,995.70

14,094.00

8,372.34

44,152.15

36,714.00

59,736.16

62,435.79

421,626.23

238,724.80

126,898.77

139,876.16

62,369.31

139,165.18

233,390.78

79,162.12

195,607.49

237,989.07

195,607.46

192,326.03

367,184.71

216,489.66

1,364,397.77

1,005,345.76

646,293.77

172,298.85

-

-

-

-

-

-

42,283.18

23,464.55

310,387.46

313,522.68

313,464.26

371,850.79

214,024.77

1,395,318.08

839,481.09

234,734.02

432,545.40

1,165,884.10

451,308.46

89,851.19

333,840.90

180,059.18

243,228.60

215,253.66

140,787.44

3,583,891.15

9,351,870.49

4,365,336.20

1,074,130.85

639,921.30

1,330,696.39

1,363,066.93

4,740,333.08

8,753,807.74

1,245,839.95

220,714.36

117,341.30

364,303.51

165,739.89

537,324.80

200,662.68

843,132.06

-

-

-

-

担保人

浙江艾克印刷有限公司、刘章学、李美丽、林绍科、李霞、李荪、
李世栋、黄宝珠、周昌恩、黄满茶、陈如康、章林芳

温州市蒂凯朗洁具有限公司、温州市敏锋洁具有限公司、邵东
来、何云祝、姚锋、姚敏、何云香、邵冬梅、张大明、何云钗

朱志远、于谦礼、翁海滨、浙江志远阀门配件有限公司、永嘉县
泉佳宝投资管理有限公司、永嘉县智渊投资管理中心（有限合
伙）、浙江求精泵阀制造有限公司

温州市瓯海建筑工程公司、温州东瓯建设集团有限公司、陈光
明、浙江锐信建设工程公司、衢州市振纪房地产开发有限公司、
张松榜、戴晓敏、樊新新、诸汝芬、陈土根、陈光明

浙江兴华建筑工程有限公司、李云何、王珍媚、王金煜、浙江天
波电气科技有限公司

温州市亚金金属材料有限公司、陈小燕、任庆东

浙江金海贵金属有限公司、浙江泉盛汇工贸有限公司、中恒裕
升控股有限公司、叶光、叶亮、施瑞雪、叶长生、上海富卉投资合
伙企业（有限合伙）、浙江金牛文化产业有限公司

温岭精磊商品混凝土有限公司、浙江吉安安装有限公司、林明、
张美福、林文仁、林文彬、浙江金典建设有限公司、张香莲、林秀
清、金剑波、金旭红

华太建设集团有限公司、颜福聪、吴彩娟、温岭诚泰贸易有限公
司

叶约翰、章雪君

陈匡岳、林云方、浙江杰豹机械股份有限公司

吴炜、张满、朱亚辉、沈洁、朱丽佳、新亚控股集团有限公司、标
力建设集团有限公司、台州新亚房地产开发有限公司、台州市
黄岩耀业工贸有限公司

永康市好街坊工贸有限公司、胡文标、胡瑛、胡雷、徐淑芳

陈小华、陈盼、张心怡、基业建设集团有限公司、浙江茂华实业
有限公司、浙江茂华投资发展有限公司、常德市水星楼商业经
营管理有限公司、金华市华峰稀土热镀锌有限公司、宁波华展
热镀锌有限公司、金华茂华置业有限公司

浙江美之源化妆品有限公司、金文科、金关林、陈和英、虞水清、
金素英、金小青、孙建英、丁光盛、金爱芳、丁文骐

陈家生、陈其生、陈巧碧、陈秀华、浙江黑马实业有限公司

浙江顺杰彩印有限公司、浙江甲壳虫动漫产品有限公司、李奇
斌、齐燕、浙江甲壳虫印刷包装有限公司

浙江长河房地产有限公司、王日敖、廖爱连

浙江奥吉卫浴有限公司、浙江驰家工贸有限公司、吴林红、吴地
安、钱云、管晓丰

浙江宏昌物资有限公司、陈合富、朱凤英、中交物产集团有限公
司

杭州万汇高尔夫设备制造有限公司、朱国军、王雯洁、朱建升

浙江海讯化纤有限公司、诸暨永尚置业有限公司、金银焕、金炳
棋、金光琦、浙江永新集团有限公司、俞柯萍。

浙江洁丽雅纺织集团有限公司、诸暨永尚置业有限公司、金银
焕、金炳棋、金光琦、浙江金旗新材料科技有限公司

浙江地净实业有限公司、钱建明、楼亚利、诸暨市金顺弹簧有限
公司

浙江精一重工有限公司、石孟成、梁宜人、浙江日利实业有限公
司、浙江恒通机械有限公司